



Olsztyn, dnia 10.11.2021 r.

L.dz. *1881*/2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: postępowania nr 331/2021/TP/DZP pt. „Sukcesywne świadczenie usług
związanych z obsługą techniczną i nadzorem oraz serwisem operatorskim;
„Telemetrycznego systemu monitorowania i zarządzania infrastrukturą zasilania w energię
i media budynków Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Ile obiektów obsługuje system TSN i S?

Odpowiedź:

Aktualnie TSN i S obsługuje 59 obiektów UWM w Olsztynie, w tym z możliwością zdalnego sterowania w 29 węzłach cieplnych i kotłowniach lokalnych.

Pytanie nr 2

Ile węzłów cieplnych i/lub źródeł ciepła zamierza rocznie modernizować Zamawiający w tym proszę określić ilość obiegów grzewczych.

Odpowiedź:

Zamawiający zamierza rocznie modernizować; 5 – 10 węzłów cieplnych i /lub źródeł ciepła, w których ilość obiegów grzewczych (CO, CTw, CWU) może wynosić od 1 do 10. TSN i N obsługuje również monitoring zużycia i rozliczania mediów (EC-CO/CTw/CWU, Eel, WZ), zużytych w obiektach UWM w Olsztynie.

Pytanie nr 3

W związku obecną zmianą Szczegółowych Warunków Zamówienia względem poprzedniego przetargu, oraz niezmienionymi (starymi) postanowieniami Umowy, proszę o odpowiedź, który z tych dokumentów jest wiążący i który z nich wskazuje obecnie zakres obowiązków wykonawcy? Obecnie zakresy obowiązków z SWZ i PPU są różne.

Odpowiedź:

PPU – Załącznik nr 5 do Zam.331/2021/TP/DZP w Par. 1., w pkt 3 i ppkt 1-24 zostanie skorygowany do zapisów zawartych w Załączniku nr 1 do SWZ.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Augustaw Stec

W załączeniu:

- Zmodyfikowany załącznik nr 5 do SWZ

Odpowiedzi udzielił: mgr inż. Janusz Saba

Sporządziła: Barbara Drozd

SPECIALISTA

mgr Barbara Drozd